SENADO FEDERAL

4

REQUERIMENTO No DE 2016

Requeiro, nos termos do inciso H, do parágrafo único, do art.

312 do Regimento Interno do Senado Federal, destaque para votação em

separado dos parágrafos 1 o e 2°, do art. 11, da Lei n° 13.254, de 2016,

incluído pelo art. 1 o da Emenda no 12 (PLEN-SUBSTITUTIVO), ao PLS

405, de 2016.

Sala das Sessões,

i
I
\

Senador HUMBERTO COSTA

Gabinete do Senador Randolfe Rodrigues- Anexo TI- Ala Senador Teotônio Vilela- Gabinete 7
Te!.: (61) 3303-6568- CEP 70165-900- Brasília-DF- e-mail: randolfe.rodrigues@senador.gov.br

-co
-(O -' -(O
.... Ol

=~ -(O -. _N
- Ol -o
~(O

-~ iiiiiU:
..... (f)

o
LO

"'" ~
?il

C\J .o
()
LO
C')

!;:::
"O
C')
C')
C') ,...
:E
co
~ ,...
O)
co
C\J
(l)
<D

"'" <D
LO co
"'" C')
O)
<D

9J
(l)